
SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

İnşaat Teknolojisi NÖ

15:3024.06.2024 Durmuş Ali AÇIKELYapı Teknolojisi-21-A 5015214 210  
16:3024.06.2024 Hüsna AÇIKEL 

ALTUNKARA
Meslek Resmi1-A 5015217 107  

17:4025.06.2024 Niğmet KÖKLÜMatematik-21-A 5015211 210  
18:5025.06.2024 Neslihan PARLAKİngilizce-21-A 5015218 210  
14:0026.06.2024 Durmuş Ali AÇIKELMukavemet1-A 5015216 207 210 
15:3026.06.2024 Hüsna AÇIKEL 

ALTUNKARA
Bilgisayar Destekli Çizim1-A 5015226 Lab-2  

15:3027.06.2024 M. Ali LORASOKKAYBeton Teknolojisi1-A 5015215 210  
16:3027.06.2024 M. Ali LORASOKKAYKent İçi Ulaşım1-A 5015229 210  
15:0028.06.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5015219 105  
15:0028.06.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5015220 105  

11:0024.06.2024 Salih CENGİZYalıtım Teknolojisi2-A 5015428 210  
12:0024.06.2024 M. Ali LORASOKKAYEsnek Üst Yapılar2-A 5015427 210  
12:3025.06.2024 Salih CENGİZProje Etüdü ve Uygulaması (Yapı)2-A 5015419 Lab-2  

9:0026.06.2024 Durmuş Ali AÇIKELYapı Metrajı ve Yapı Ekonomisi2-A 5015417 210  
10:0026.06.2024 Alev KAYAZemin Mekaniği-22-A 5015415 210  
11:0027.06.2024 Durmuş Ali AÇIKELBetonarme2-A 5015416 207 210 
9:0028.06.2024 Alev KAYATemel İnşaat2-A 5015429 210  

10:3028.06.2024 Alev KAYAYapı Onarımı ve Güçlendirme2-A 5015425 210  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

İnşaat Teknolojisi İÖ

15:3024.06.2024 Durmuş Ali AÇIKELYapı Teknolojisi-21-A 5016214 211  
16:3024.06.2024 Hüsna AÇIKEL 

ALTUNKARA
Meslek Resmi1-A 5016217 107  

17:4025.06.2024 Niğmet KÖKLÜMatematik-21-A 5016211 211  
18:5025.06.2024 Neslihan PARLAKİngilizce-21-A 5016218 211  
14:0026.06.2024 Durmuş Ali AÇIKELMukavemet1-A 5016216 211  
15:3026.06.2024 Hüsna AÇIKEL 

ALTUNKARA
Bilgisayar Destekli Çizim1-A 5016226 Lab-2  

15:3027.06.2024 M. Ali LORASOKKAYBeton Teknolojisi1-A 5016215 211  
16:3027.06.2024 M. Ali LORASOKKAYKent İçi Ulaşım1-A 5016229 211  
15:0028.06.2024 Ayşe ÜNALTürk Dili-21-A 5016219 105  
15:0028.06.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-21-A 5016220 105  

11:0024.06.2024 Salih CENGİZYalıtım Teknolojisi2-A 5016428 210  
12:0024.06.2024 M. Ali LORASOKKAYEsnek Üst Yapılar2-A 5016427 211  
12:3025.06.2024 Salih CENGİZProje Etüdü ve Uygulaması (Yapı)2-A 5016419 Lab-2  

9:0026.06.2024 Durmuş Ali AÇIKELYapı Metrajı ve Yapı Ekonomisi2-A 5016417 211  
10:0026.06.2024 Alev KAYAZemin Mekaniği-22-A 5016415 211  
11:0027.06.2024 Durmuş Ali AÇIKELBetonarme2-A 5016416 211  
9:0028.06.2024 Alev KAYATemel İnşaat2-A 5016429 211  

10:3028.06.2024 Alev KAYAYapı Onarımı ve Güçlendirme2-A 5016425 211  


